公    示

根据《江西省政府研究生奖学金管理暂行办法》（赣财教〔2014〕50号）和《赣南师范大学研究生国家奖学金、江西省政府研究生奖学金评选办法（修订）》（师大研字〔2018〕17号）等文件精神，经研究生个人申请、导师推荐、各教学学院研究生奖学金评审委员会初评、学校研究生奖学金评审工作领导小组评定，现拟定谢妍馨等18名研究生获得2020-2021学年度江西省政府研究生奖学金（具体名单见附件）。

公示期为2021年3月31日至4月7日。如对获奖名单有异议，请在公示期内与研究生资助管理中心联系，联系人：孙老师，联系电话0797-8397667。

                         赣南师范大学研究生资助管理中心

                          2021年3月31日

赣南师范大学2020-2021学年度江西省政府研究生奖学金

拟获奖人员名单
	序号
	姓名
	教学学院
	学号
	专业
	学位类别

	1
	谢妍馨
	生命科学学院
	1181190001
	化学生物学
	学术学位

	2
	刘唐高
	化学化工学院
	1181007015
	化学
	学术学位

	3
	孙凯
	化学化工学院
	1181007024
	化学
	学术学位

	4
	张子长
	数学与计算机科学学院
	1190706009
	数学
	学术学位

	5
	陈劲松
	历史文化与旅游学院
	1180591005
	专门史
	学术学位

	6
	郭瑞姣
	音乐学院
	1181485002
	区域音乐与舞蹈文化
	学术学位

	7
	温馨
	马克思主义学院
	1180402002
	马克思主义理论
	学术学位

	8
	刘赵发
	数学与计算机科学学院
	1180866001
	农业工程
	专业学位

	9
	凌煜
	物理与电子信息学院
	1190855006
	学科教学（物理）
	专业学位

	10
	郭灿
	生命科学学院
	1181166005
	农业工程
	专业学位

	11
	丁婷
	外国语学院
	1180654020
	学科教学（英语）
	专业学位

	12
	孟新新
	经济管理学院
	1191249007
	金融
	专业学位

	13
	梁荣芹
	新闻与传播学院
	1180270004
	广播电视
	专业学位

	14
	姚慧
	文学院
	1190152027
	学科教学（语文）
	专业学位

	15
	李玥
	美术学院
	1181572001
	美术
	专业学位

	16
	李莉
	外国语学院
	1190554012
	学科教学（英语）
	专业学位

	17
	朱晓雨
	教育科学学院
	1180750001
	心理健康教育
	专业学位

	18
	徐艳乐
	历史文化与旅游学院
	1190476010
	社会工作
	专业学位